
Službene novine FBiH, broj 64/02                              

Na osnovu člana 12. Zakona o Agenciji za privatizaciju (“Službene novine Federacije 
BiH“, br. 18/96 i 2/02) i člana 16. Statuta Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine 
donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O OBJEDINJENOJ LISTI PREDUZEĆA IZ 

NADLEŽNOSTI AGENCIJE ZA PRIVATIZACIJU U FEDERACIJI BOSNE I 
HERCEGOVINE 

 
I 

U Odluci o objedinjenoj listi preduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju u 
Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene novine Federacije BiH“, broj 13/02), u tački 
III b) preduzeće pod rednim brojem: “67. 3. RUDNIK SOLI Tuzla“ briše se, a dosadašnji 
redni brojevi preduzeća 68. 4. - 76. 12. postaju rednim brojevima: 67. 3. - 75. 11. 

 
II 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenim novinama Federacije 
BiH“. 
 
 


